del pedido, que no incurre en ninguna de las causales de inhabilidad previstas en la Constitución y la Ley.

FORMA DE PAGO:  TRANSFERENCIA

No. De certificado de disponibilidad presupuestal (CDP):

$          965.000,00 1  $                                  965.000,00 

  RUBRO: 2.1.2.02.02.008.08 Impresos y Publicaciones      

SON: NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($965.000) M/CTE . 

EXCLUIDO DE IVA. 

Servicio de pulbicacion y difusion objeto de

la orden de compra y/o servicio 

LIQUIDADOR Y REPRESENTANTE LEGAL 

CIUDAD DE EJECUCION DE LA ORDEN DE SERVICIO: Santiago de Cali

No. De registro presupuestal (RP): 

RP No.